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CHOSZCZNO Kolejne schody w mieście zostały oznakowane żółtymi pasami. Wszystko po to, by osobom
z dysfunkcją wzroku poruszało się łatwiej i przyjemniej. Takich oznakowań będzie więcej, bo jak
podkreśla TERESA OLIWA prezes choszczeńskiego Koła Polskiego Związku Niewidomych ludzi wrażliwych i
chętnych do współpracy jest coraz więcej. 













Schody wejściowe do choszczeńskiego magistratu oraz w Parku Moniuszki

oznakowano żółtymi pasami. Działanie to, choć niezbyt kosztowne to

jednak niezbędne w utrzymaniu standardów miasta przyjaznego osobom

niepełnosprawnym. Niebawem w mieście będą oznakowane kolejne takie

punkty. - Kiedy na drugi dzień po rozmowie z burmistrzem ROBERTEM ADAMCZYKIEM o likwidacji barier
architektonicznych wchodziłam do Urzędu

Miejskiego i zobaczyłam, że schody prowadzące do niego są pomalowane, z

radości uśmiechnęłam się do nich &ndash; z zadowoleniem opowiada TERESA OLIWA

wyliczając, że podobne oznakowania są już przy Przychodni

Specjalistycznej na ulicy Niedziałkowskiego, Powiatowym Centrum Pomocy

Rodzinie, w kościele NNMP, Choszczeńskim Domu Kultury, czy przy

Miejskiej Bibliotece Publicznej. Niedawno oznakowano schody przy ulicy

Mur Południowy, a wkrótce pasy pojawią się na Osiedlu 700-lecia, czy w

wejściu do budynku Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej. &ndash;

Pewnie, że byłoby dobrze, gdyby zamontowano gumowe pachołki czy

oznakowano drzwi we wszystkich instytucjach, jednak my cieszymy się z

tego co udało się zrobić to tej pory.  Nie wszyscy wiedzą jak ważne dla

osób z dysfunkcją wzroku są takie ułatwienia &ndash; pani Teresa podkreśla,

że z roku na rok barier architektonicznych w mieście ubywa, a to czego

przybywa to ludzi przychylnie ustosunkowujących się do potrzeb osób z

uszkodzeniem wzroku. Sprawia to, że Koło PZN w Choszcznie działa

prężnie i jest jednym z najlepiej prosperujących w Polsce, co

potwierdzają władze Okręgu Zachodniopomorskiego PZN.
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